
1/1 

 

Zarządzenie Nr 722/2017 

Burmistrza Obornik 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

 

w sprawie  udzielenia upoważnienia do wydawania postanowień w ramach 

prowadzonego postępowania podatkowego 

 

 

 

Na podstawie art.143 § 1 i 3 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 

( t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.201 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważniam Podinspektor w Referacie Podatkowym Panią Alicję Grolewską 

do wydawania postanowień w ramach prowadzonego postępowania podatkowego. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


